News Release

各位

2021年 1 ⽉ 1 ⽇

   株式会社EP メディエイト

役員体制に関するお知らせ

当社におきまして、2021 年 1 ⽉ 1 ⽇付けで、下記のとおり役員及び執⾏役員⼈事を決定致しました
ので、お知らせ致します。

記

１．取締役・監査役

⽒名  取締役・監査役  備考
⼭本  哲郎 取締役会⻑
丹治  公典 代表取締役社⻑
飯島  和⽮ 取締役
⼤社  聡 取締役 ⾮常勤
後藤  栄蔵 取締役 ⾮常勤
佐久間  健次 取締役 ⾮常勤
伊藤  正実 監査役

２．執⾏役員

⽒名  取締役・監査役  備考
⼭本  哲郎 会⻑執⾏役員 経営全般
丹治  公典 社⻑代表執⾏役員 経営全般
渡邊  吉男 上席執⾏役員 事業本部⻑
根本  智之 執⾏役員 事業企画推進センター⻑ 兼 鶴瀬ラボ
⽯井  裕也 執⾏役員 事業企画推進副センター⻑ 兼 予実

管理室⻑
飯島  和⽮ 執⾏役員 管理部⻑
⽚⼭ 隆広 執⾏役員 TTCセンター⻑

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社EP メディエイト 管理部
info-mediate@eps.co.jp

以上